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Her işin başı Bismillah… 

 

Saygıdeğer okuyucular! 

2015 yılının birinci sayısıyla sizleri selamlıyoruz. Dergimizin editörlük gö-
revi tarafıma tevcih edilmiş olup bu görevi layıkıyla yapmaya gayret edeceğimi 
belirtmek isterim. Beni bu göreve layık gören yayın kurulumuz başta olmak üzere 
tüm arkadaşlara teşekkürü bir borç bilirim. Ayrıca dergimizin bugünlere gelme-
sinde emeği geçen değerli yazarlarımız, temsilcilerimiz ve okurlarımıza şükranla-
rımı iletirim. Dergimizin daha fazla indexte taranması için gerekli başvuruların 
yapılması başta olmak üzere dergimizin saygınlığını artırmak üzere her türlü çaba 
sarfedilecek ve Marife dergisi bugüne kadar olduğu gibi sizlerin desteğiyle alanın-
da seçkin dergiler arasındaki yerini yükseltmeye devam edecektir.  

Marife Dini Araştırmalar Dergisi, sizlerin teveccühüyle başarılarla dolu bir 
14 yılı geride bırakmış olup bu sayısında; 

Mesut Kaya’nın Osmanlı İlim Geleneğinde Şerh ve Hâşiye Yazıcılığı -Ahmed el-
Karamânî’nin Tefsiri / Zemahşerî Şerhi Örneği-, Mevlüt Uyanık ve Aygün Akyol’un 
Farabi’nin Medeniyet Tasavvuru ve Kurucu Metni Olarak -İhsâu’l-Ulum- Adlı Eserinin 

Tahlili, Muhammed İsa Yüksek’in Müşkil Ayetler Bağlamında Zekeriya-Yahya Kıssa-
sı, Aytekin Şenzeybek’in Ebu’l-Hattab el-Esedi ve Hattabiyye Fırkası, Fikret Karapı-
nar’ın Hz. Mevlânâ’nın Eserlerinde Hadis Kültürü, İsmail Çalışkan’ın Kazakistan’da 
Kur’an ve Tefsir Literatürü (Kazakça ve Rusça Eserler), Recep Koyuncu’nun Vakf-
İbtidânın Ayetlerin Anlaşılmasındaki Rolü, Mücahit Küçüksarı’nın Osmanlı Dönemi 
Arap Şiirinde Taştîr adlı makaleleri ile birlikte Mustafa Köse’nin Josef Van Ess’ten 
yaptığı el-Câhız ve Erken Mu’tezile Kelâmı başlıklı çevirisi ve Muhammet İrğat’ın, 
Jonathan Berg’ten yaptığı Etik Dine Nasıl Dayandırılabilir? başlıklı çevirisi ile farklı 
bilim dallarından geniş bir yelpazede bilimsel araştırmaları sizlerin istifadesine 
sunmaktadır. 

Bugüne kadar yılda üç sayı halinde yayınlanan dergimiz, yayın kurulumuzun 
aldığı kararla bu yıldan itibaren yılda iki sayı halinde yayınlanacaktır. Yılın ikinci 
sayısında (Kış) buluşmak üzere saygılar sunarım. 

 

 

 

Muhiddin Okumuşlar 


